PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ……………
TRƯỜNG TIỂU HỌC / THCS / THPT ……………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
………, ngày …… tháng …… năm 2025
GIẤY MỜI
V/v: Tham dự Lễ Tổng kết năm học 2024 – 2025
Kính gửi: ………………………………………………………
Năm học 2024 – 2025 sắp khép lại với nhiều kết quả đáng ghi nhận trong công tác giảng dạy, học tập và rèn luyện của thầy trò Trường ………………………………
Nhà trường trân trọng kính mời Ông/Bà đến dự Lễ Tổng kết năm học 2024 – 2025 nhằm cùng nhìn lại chặng đường đã qua và ghi nhận, tuyên dương những tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong năm học.
· Thời gian: Bắt đầu từ …… giờ …… phút, ngày …… tháng …… năm 2025
· Địa điểm: Trường ……………………………………………………………
· Thành phần: Đại biểu, Ban Giám hiệu, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh
· Trang phục: Lịch sự, trang nhã (riêng học sinh mặc đồng phục)
Sự hiện diện của Quý vị là niềm vinh hạnh cho nhà trường và đối với thầy cô và học sinh.
Trân trọng kính mời!
HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)
Họ và tên: ………………………………